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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K07729920F

2. Data e Regjistrimit 12/04/2001
3. Emri i Subjektit CARA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Burrel  BURREL Lagjja Pjeter Budi, Rruga Abdi 
Mati, Ndertese private Nr.10 
59.013.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe public.Germime 

dheu.Prodhime materiale inerte -gure.Prodhim 
elementebetoni e beton arme te zakonshme.Ndertime 
civile,industriale, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione.Ndertim banesa me skela mbi 8 
kate.Ndertim rruge.Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit 
ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Punime 
Hekurudhore.Ndertim Ura dhe Vepra arti deri dhe mbi 10 
m.Ndertim ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante 
vaditje.Pastrim i siperfaqeve urbane, etj. Import - Eksport, 
me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit 
te gjere,  material elektrike, artikuj ushqimore, industriale, 
karburante, etj. Import - eksport me shumice e pakice te 
lendeve te para, materialeve te ndertimit, mobileri, pajisjeve, 
makineri, kancelari si dhe pjeseve te kembimit per to; 
Krijimi i agjencive te spedicionit, 
komisionereve,ndermjetesimi, etj. Si dhe çdo veprimtari 
tjeter te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e 
qellimeve sipas objektit te veprimtarise se shoqerise. Punime 
gërmimi në tokë Ndërtime civile dhe industrial 
Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
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industriale, veshje fasada Rrugë, autostrada, mbikalime, 
hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual Punime 
nëntoksore, ura e vepra arti Diga dhe tunele hidroteknike 
Ujesjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi e vaditje 
Ndërtime  detare dhe punime thellimi në uje Punime dhe 
mbrojtje lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime 
Ndërtimi i impiantevë për prodhimin e energjisë elektrike 
.Ndërtime për N/stac., kab. e transform. linja e TN e të 
mesëm dhe shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë 
së mjedisit Punime për prishjen e ndërtimeve Impiante hidro-
sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, 
transportues). Punime rifiniture te muratures dhe te lidhura 
me to, rifiniture me materiale druri, plastik, metalik dhe 
xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertueses.  Impiante 
të sinjalistikës ndriçuese të trafikut Sinjalistika rrugore jo 
ndriçuese Barrierra dhe mbrojtje rrugore Ndërtime 
parafabrikat  beton arme, struktura metalike dhe druri 
Punime strukturorë special Shtresa dhe mbistruktura special 
.Punime mbi shina dhe traversa. Impiante teknologjik, 
termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie 
dhe telekomunikacioni. Impiante të brëndshme, elektrike, 
telefoni, radiotelefoni TV etj.Pastrimi i ujrave detarë, liqenor 
dhe lumor. Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe 
trajtimit të mbetjeve urbane.Punime topogjeodezike.Sistemet 
kundra zhurmës për infrastructure. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë...Mirembajtje rutine me 
performance dhe punime dimerore ne rruge. Ndertim dhe 
mirembajtje te impianteve te prodhimit te energjise elektrike, 
ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja 
TN e te mesem dhe shperndarje te energjise si dhe import 
export, tregtim i pajisjeve primare dhe sekondare te tyre.  
Tregtim, instalim, mirembajtje i matesave te energjise dhe 
ujit..  .  Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe 
shperndarjes se energjise. Punime sherbimi topogjeodezike. 
Ndertime civile industriale me konstruksion metalik, druri, 
xhami etj.  Ndertime tunelesh, diga, shpime etj.  Ndertime 
dhe rikonstruksione , hidrocentrale, nenstacione, linjat e 
transmetimit te energjise elektrike te TL,TM dhe TU.  Te 
gjitha punimet speciale te instalacionit ne funksion te 
ndertimeve civile e industriale. Sherbime pastrimi te zonave 
urbane, rurale dhe te ambienteve te brendshme te objekteve. 
Grumbullim, transportim te mbetje urbane dhe inerte ne vend 
depozitime dhe trajtimi i tyre. Punime mjedisore, gjelberimi 
dhe dekor.  Sherbime dezinfektim, deratizim, dizinsektim. 
Tregtim me shumice e pakice i materialeve te ndertimit te te 
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gjitha llojeve ne funksion te ndertimit e rikonstruksionit te 
objekteve civile industriale dye transportimi i tyre. Import 
export e tregtim I makinerive te renda dhe automjeteve, i 
pjeseve te tyre te kembimit.  Mobileri, mobilim zyrash. 
mobilim hotelesh dhe objekte te ndryshme. Import - Eksport, 
me shumice dhe pakice karburante, vaj dhe graso per paisje e 
mjete ajrore, detare dhe tokesore dhe mirembajtje  me pjese 
kembimi per automjete, pajisje e makineri  ajrore, detare dhe 
tokesore. Punime per kerkime Arkeologjike. Vleresim 
pasurie te patundshme, vleresim dhe hartim raportesh 
perkatese. Hartim te raportit auditues ekonomiko financiar. 
Hartim i raportit te Vleresimit te ndikimit ne mjedit (VNM), 
per grumbullimin dhe transportim te mbetjeve te llojeve te 
ndryshme, per mbrojtjen nga zjarri, per “ Magazinim dhe/ose 
trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave te zeza urbane”, per ” 
Shpues profesionist per uje”. Auditim energjie, hartim i 
raporteve dhe gjenerim i certifikates se klases se konsumit te 
energjise etj. Hartim te projekt-raporteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, ekspertize te mbrojtjes kundra zjarrit MKZ 
emergjencave dhe te sigurimit Teknik ne mbrojtjen ne pune 
etj. Vleresim te riskut, hartim raportesh per vleresimin n daj 
riskut etj.
Naim Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zj. Majlinda Bajram Cara ka te drejte te çele llogari bankare 
ne emer te shoqerise CARA shpk, te beje transferta e pagesa 
te ndryshme, te terheqe dhe te depozitoje çfaredolloj sasie 
lekesh ose valute te huaj ne te gjitha Bankat e Republikes se 
Shqiperise.

12. Ortakët NaimCara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.013.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Rruga Abdi Mati, Rimorkio me 
targe ADR 382 Diber Burrel  BURREL Rruga Abdi Mati, 
Kamion Skania me targe AA 937 TP Diber Burrel  BURREL 
Rruga Abdi Mati, Eskavator tip Fiat me targe ADMT 14 
Diber Burrel  BURREL Rruga Abdi Mati, Kamionçine Benz 
me targe AA 936 TP Diber Burrel  BURREL Rruga Abdi 
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Mati, Kamion Benz me targe AA 940 TP Tirane  Vaqarr 
VAQARR Toke are, afer ish pularise, Zone Kadastrale 3712, 
Nr. Pasurie 42/71, 42/77. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CARA
E-Mail: shoqeriacara@gmail.com  
Telefon: 0682067118  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.2 
date 01.09.2009 percaktimin e ekspertes kontabel te 
autorizuar Znj.Mimoza Memoçi me liçence nr.81 per rritje 
kapitali

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-098529-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 26/05
/1998

Numri i Vendimit:19491, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-26.05.1998 Emri i Subjektit-"GUCI" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-26.05.1998 Kohëzgjatja-Mbi 15 vjet Selia-Burrel,Lgj."Pjeter Budi". Kapitali-
100.000 leke Objekti-Punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,ndertime vepra arti te vogla,ndertime vepra kullimi,ujitje toke,rikonstruksione 
godiansh civile dhe ekonomike.Ne fushen e import eksportit,tregti me shumice dhe pakice 
te lendeve te para,te materialeve te ndertimit,mallrave industriale,ushqimore,etj. 
Përfaqësuesit Ligjor-Naim Cara Ortakët-Naim Cara

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (26).pdf

2. 10/11
/2000

Numri i Vendimit:19491/1, Gjykata:Tirane
Te ndryshohet emri i shoqerise nga "GUCI" shpk ne "CARA" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (26).pdf

3. 02/03
/2007

Numri i Vendimit:19491/2, Gjykata:Tirane
Ortaku dhe administratori i vetem i shoqeriseZ.Naim Cara ka vendosur te shese 50% te 
kuotave te kapitalit Z.Lutfi Cara

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-29.11.2007 (26).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FF3EE-597D-4D73-A787-C44A82CCC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FF3EE-597D-4D73-A787-C44A82CCC130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED0FF3EE-597D-4D73-A787-C44A82CCC130
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28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157631-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169289-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "9.200.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "92.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime dheu,ndertime civile dhe ekonomike,ndertime 
rrugesh,ndertime vepra arti te vogla,ndertime vepra kullimi,ujitje toke,rikonstruksione 
godiansh civile dhe ekonomike.Ne fushen e import eksportit,tregti me shumice dhe pakice 
te lendeve te para,te materialeve te ndertimit,mallrave industriale,ushqimore,etj.")          u 
be            ("Fusha e ndertimeve, tregeti artikuj te ndryshem,")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("4.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288730-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "9.200.000,00"          u be            "14.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "14.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "92.000,00"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686064118")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.2 date 01.09.2009 percaktimin e ekspertes kontabel te autorizuar 
Znj.Mimoza Memoçi me liçence nr.81 per rritje kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.600.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.600.000,00")            u be              ("7.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AF2F26-432B-4D5C-AFC6-774542E5F29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B747875-0E16-432D-A31F-A0B52546468B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082A0640-F7C4-4AFA-B8D2-F332DD66998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D663A439-2AC8-4ADF-B99D-F3F3AF6877A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AB4327-472F-4830-8186-52674B6AE394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EBDD88-FCF4-4FF6-B02B-CD2106462695
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lutfi Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("7.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567550-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.1 dt.29.06.2011 te asamblese se 
ortakeve, per shitjen e kuotave te kapitalit. Depozitimi i Kontrates nr. 1076 Rep, nr. 439/3 
Kol dt.29.06.2011 per shitblerjen e pjeseve te kapitalit themeltar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Lutfi Cara")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("7.000.000,00")            u be              ("14.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.000,00")            u be              ("14.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-747834-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
19.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   
Objekti ishte            ("Fusha e ndertimeve, tregeti artikuj te ndryshem,")          u be            
("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik; Germime dheu; Prodhime 
materiale inerte -gure; Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme; 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione; Ndertim banesa 
me skela mbi 8 kate; Ndertim rruge; Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne 
rruge, ndertim mbi shtresa rrugore; Punime Hekurudhore; Ndertim Ura dhe Vepra 
arti deri dhe mbi 10 m; Ndertim ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante vaditje; 
Pastrim i siperfaqeve urbane, etj.Import- Eksport, me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem te konsumit te gjere, material elektrike, artikuj ushqimore 
industriale, karburante, etj. Import -eksport me shumice e pakice te lendeve te para, 
materialeve te ndertimit, mobileri, pajisjeve, makineri, kancelari si dhe pjeseve te 
kembimit per to;Krijimi i agjencive te spedicionit, komisionereve, ndermjetesimi, 
etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshme dhe te dobishme per realizimin e 
qellimeve sipas objektit te veprimtarise se shoqerise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3147F24-9941-476E-928E-05FDBE0FF6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90CB40E3-95EB-4B27-A66D-78EAFF23D7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456D7728-56A5-4AF1-B663-CB8CA2B496DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B748E93-0FAC-4986-A9A3-1738E01C3C58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DD2E755-DDE7-4816-977B-22DAE66DD869
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/05/1998")            u be              ("19/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196528-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të  vetëm të 
shopqërisë,Nr.2,datë 04.09.2013 ku është vendosur: Caktimin e Z.Bujar Rami,Ekspert 
Kontabël i Regjistruar me nr. License 90,për vlerësimin e zmadhimit të Kapitalit të 
shoqërisë nëpërmjet “Rezervave të tjera” dhe “Fitimit të Ushtrimit 2012”. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit kontabël të regjistruar,datë 10.09.2013 për zmadhimin e kapitalit të 
shoqërisë.Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë,Nr.3,datë 13.09.2013 ku 
është vendosur:  Miratimin e Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin  
e kapitalit të shoqërisë. Zmadhimi i Kapitalit të shoqërisë pas zmadhimit bëhët 40.513.000 
lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.000.000,00"          u be            "40.513.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "14.000,00"          u be            "40.513,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("14.000.000,00")            u be              ("40.513.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("14.000,00")            u be              ("40.513,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-588080-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63C77526-02AC-4DE3-A086-512867E663B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4C6530-D376-49EA-9083-86E28AB23B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B8EB4C9-D24C-4E4F-8D87-F4AED5C72E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CBCC14-EDEA-44D4-B31D-4C7C731C6E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAE8177-EAF5-4894-A061-8F41B13CB35D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC85B898-52F4-4CDF-86F4-2C041D4D427D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4789511B-0C97-46DF-BC75-4053B0D4AAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9ADDCB-D6C8-4623-B878-BA2E3C13AC47
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Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-978310-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe mbyllja e dy adresave dytesore. 
Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Pjeter Budi, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         PJETER 
BUDI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         LAGJA 
PJETER BUDI;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         P.BUDI  
RRUGA E GJYKATES;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-181513-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191189-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833644-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7829FE-C3E9-4DA0-B618-FA0870E5479D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11918E5-B60F-44F8-8CAD-FC3F4B2D5E89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD03475-1087-4302-A655-221CCCDA91B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2ABDBB8-0269-4F6E-B92A-B7ACDC0B3029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1042554-94BB-4BEF-AFF4-556635A1DBE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CBB27F-F57D-4404-AD7E-E8D44CBFF68A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875CDC28-8184-4FA6-B691-AF101BE01924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A21D3997-BF16-4EC2-90FA-B59104968C92
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847828-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897468-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946762-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980219-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dNr.2, ate 11.10.2016, ku eshte 
vendosur: Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise. Depozitimi i Prokure e 
Pergjithshme Nr.8383 Rep., Nr. 5481 Kol., date 04.07.2015, me ane te se ciles shoqeria 
"CARA " Shpk me perfaqeues ligjor Z. Naim Cara, autorizon Znj. Majlinda Cara, te 
perfaqesoje shoqerine sipas kesaj prokure. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/07/2011")            u be              ("11/10/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2016")            u be              ("11/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Zj. Majlinda Bajram Cara ka 
te drejte te çele llogari bankare ne emer te shoqerise CARA shpk, te beje transferta e 
pagesa te ndryshme, te terheqe dhe te depozitoje çfaredolloj sasie lekesh ose valute te 
huaj ne te gjitha Bankat e Republikes se Shqiperise.")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315CF464-41DE-42EC-8FF8-53B060BF3295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0259A532-FE4C-49A4-B88C-F1E432D22667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1386EEF-7EEF-4AD1-9B63-F774929F1222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F149B8F-3B4B-451D-ADFE-47EA7FFC55FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5182C651-4098-44D1-B3E1-61B50B400FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C4A89F0-E39D-4239-A63D-0650CEE83DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A85B0F6-9D92-4424-A0BB-44198655F56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392349CA-FEDE-4493-AA29-73C6FCF7D3A2
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-991920-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0686064118")          u be            ("0682067118")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378451-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

19/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471296-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
18.09.2017, ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.6, rruga "Indrit Cara", shkolla e mesme "Aleksander Moisiu";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532878-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2 date 
03.10.2017 per caktimin e ekspertit z. Bujar Rami per zmadhimin e kapitalit.Vendimi Nr. 3 
i ortakut te vetem date 17.10.2017 per miratimin e raportit te audituesit z. Bujar Rami. 
Zmadhimi i kapitalit nga 40.513.000 leke ne 59.013.000 leke.Numri i kuotave nga 100 
behet 1.Raporti i ekspertit date 10.10.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F4F5C0-5591-449C-A96D-1B3DEB922D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370994AD-93A7-4577-8FE3-1E4C82644906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370994AD-93A7-4577-8FE3-1E4C82644906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC67D25-389F-4F0F-8393-7A985DAF8165
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1689647-0DFC-4D77-8342-F247ACC43853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1689647-0DFC-4D77-8342-F247ACC43853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDC4236-F279-49A1-B1AC-2BC01B1008CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327E77C2-690B-484D-A9B5-AE0F061B84AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD20FBC3-A062-4A12-8F5C-F916AD27EBA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDE3778-4018-4197-A307-96744311DC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5500CB70-F723-4108-B923-E9B98FB1E782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5500CB70-F723-4108-B923-E9B98FB1E782
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Vlera e Kapitalit ishte            "40.513.000,00"          u be            "59.013.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "40.513,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "59.013.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.513.000,00")            u be              ("59.013.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Naim Cara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("40.513,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-702858-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 13.03.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Lagjja nr.6, rruga "Indrit Cara", shkolla e mesme "Aleksander Moisiu";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733591-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 06.04.2018 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkiator me Leje Qarkullimi Nr.PEF0058318 me Targa ADR382;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Leje Qarkullimi Nr.TR0091875 me Targa TR 3893 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Leje Qarkullimi Nr.PED0070218 me Targa AA 937 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Leje Qarkullimi Nr.PEF0057918 me Targa AA 936 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E903A70-19BE-4536-914A-091473ECB1E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D29D2154-32CC-4B9D-B334-6DEEB2A19D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=145C0947-94E8-4571-86DB-96AF31A57B20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6769CC4-5C1F-41BC-96AD-B338CDD6F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6769CC4-5C1F-41BC-96AD-B338CDD6F092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E319FEF2-3C99-4963-B4ED-4B3F5D91C3E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47D8AA4-4120-4AB8-A0BF-F7B5B35DF037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47D8AA4-4120-4AB8-A0BF-F7B5B35DF037
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Eskavator me Leje Qarkullimi Nr.PEF0058418 me Targa ADMT14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Leje Qarkullimi Nr.PEF0170414 me Targa AA 940 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.1, Lagjja Ali Demi, Rruga Pasho Hysa, Zona Kadastrale 
Nr.8180, Nr.Pasurie 9/634;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739162-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 12.04.2018 per mbyllje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rimorkiator me Leje Qarkullimi Nr.PEF0058318 me Targa ADR382;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Leje Qarkullimi Nr.TR0091875 me Targa TR 3893 F;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Leje Qarkullimi Nr.PED0070218 me Targa AA 937 TP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamionçine Leje Qarkullimi Nr.PEF0057918 me Targa AA 936 TP;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Eskavator me Leje Qarkullimi Nr.PEF0058418 me Targa ADMT14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Leje Qarkullimi Nr.PEF0170414 me Targa AA 940 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-745111-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.17.04.2018, per te hapur pese ( 5 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Eskavator tip Fiat me targe ADMT 14;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Kamion Skania me targe AA 937 TP;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DBB1EA8-7417-400C-AE49-244F9F34F62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A563C6-6466-46DC-A414-37E647376B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A563C6-6466-46DC-A414-37E647376B8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC994A9A-DD62-4BD0-A973-B65A5D2D23EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E275F5E3-7C21-483A-990F-BE97C409451F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E275F5E3-7C21-483A-990F-BE97C409451F
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Rimorkio me targe ADR 382;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Kamion Benz me targe AA 940 TP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Rruga 
Abdi Mati, Kamionçine Benz me targe AA 936 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857414-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049973-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
27.12.2018, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("shoqeriacara@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.1, Lagjja Ali Demi, Rruga Pasho Hysa, Zona Kadastrale Nr.8180, 
Nr.Pasurie 9/634;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-152526-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
02.04.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553A9476-105E-40EF-AA7D-64CFF86E79ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A52FB6-4642-4B8A-A9AB-2CF0D9EF08B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B234C4-B325-4DC5-9ECC-3CC7437C295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B234C4-B325-4DC5-9ECC-3CC7437C295A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EA5828-86A6-4EE4-9A42-45E8C2543BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683E2549-36A8-4ABF-B770-6E3B9DFA303E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE88ECD-8463-4F9F-A231-A6ED9AE43520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ABB55F3-F1F1-406E-ADEC-D849B7C23429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=926B973B-2ECB-4B97-BFF2-E7BB6A31EB58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3582C-3F25-4046-B82A-194C8239C5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F3582C-3F25-4046-B82A-194C8239C5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3A13FCE-6555-4693-B24C-42FC2015D90C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Toke are, afer ish pularise, Zone Kadastrale 3712, Nr. Pasurie 42/71, 42/77.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-193385-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Relac.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (6).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Cara - 2018 Vendim ortaku.pdf

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527680-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Cara - Shenimet e PF.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (8).xlsx
Cara - Vendim asambleje.pdf

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674186-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 16.03.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe publik; Germime dheu; 
Prodhime materiale inerte -gure; Prodhim elemente betoni e beton arme te zakonshme; 
Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore. Rikonstruksione; Ndertim banesa me 
skela mbi 8 kate; Ndertim rruge; Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim 
mbi shtresa rrugore; Punime Hekurudhore; Ndertim Ura dhe Vepra arti deri dhe mbi 10 
m; Ndertim ujesjellesash kanalizime, kanale e impiante vaditje; Pastrim i siperfaqeve 
urbane, etj.Import- Eksport, me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te 
gjere, material elektrike, artikuj ushqimore industriale, karburante, etj. Import -eksport me 
shumice e pakice te lendeve te para, materialeve te ndertimit, mobileri, pajisjeve, makineri, 
kancelari si dhe pjeseve te kembimit per to;Krijimi i agjencive te spedicionit, 
komisionereve, ndermjetesimi, etj.Si dhe cdo veprimtari tjeter te nevojshme dhe te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955EF391-B91B-4D8F-A686-434475A6C475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71984F2-8EDE-419C-A44B-BC700A1D2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71984F2-8EDE-419C-A44B-BC700A1D2D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A32C08E-BBDC-4912-BCF1-5EA5069836A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B87C8E1-40D4-4A00-A017-C8661D467371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6203BBC-C0A0-4AEA-AF44-767FA68221DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B91A0D-7F91-4734-96BA-C8B4F2442848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED77DBC-3D27-4479-B925-2E0823EA3AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9C28DE-54C8-4CBC-96FE-5D2F9F5E3D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6B8E623-2752-4C03-BD4A-1586208F97DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7308537E-D6EE-4729-A03B-CC11F80E78E3
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dobishme per realizimin e qellimeve sipas objektit te veprimtarise se shoqerise.")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e ndertimit privat dhe public.Germime 
dheu.Prodhime materiale inerte -gure.Prodhim elementebetoni e beton arme te 
zakonshme.Ndertime civile,industriale, turistike, bujqesore. 
Rikonstruksione.Ndertim banesa me skela mbi 8 kate.Ndertim rruge.Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore.Punime 
Hekurudhore.Ndertim Ura dhe Vepra arti deri dhe mbi 10 m.Ndertim ujesjellesash 
kanalizime, kanale e impiante vaditje.Pastrim i siperfaqeve urbane, etj. Import - 
Eksport, me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem te konsumit te gjere,  
material elektrike, artikuj ushqimore, industriale, karburante, etj. Import - eksport 
me shumice e pakice te lendeve te para, materialeve te ndertimit, mobileri, pajisjeve, 
makineri, kancelari si dhe pjeseve te kembimit per to; Krijimi i agjencive te 
spedicionit, komisionereve,ndermjetesimi, etj. Si dhe çdo veprimtari tjeter te 
nevojshme dhe te dobishme per realizimin e qellimeve sipas objektit te veprimtarise 
se shoqerise. Punime gërmimi në tokë Ndërtime civile dhe industrial Rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasada Rrugë, autostrada, 
mbikalime, hekurudha, tramvai, metro, pista aeroportual Punime nëntoksore, ura e 
vepra arti Diga dhe tunele hidroteknike Ujesjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra 
kullimi e vaditje Ndërtime  detare dhe punime thellimi në uje Punime dhe mbrojtje 
lumore sistemime hidraulike dhe bonifikime Ndërtimi i impiantevë për prodhimin e 
energjisë elektrike .Ndërtime për N/stac., kab. e transform. linja e TN e të mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë. Punime të inxhinierisë së mjedisit Punime për prishjen e 
ndërtimeve Impiante hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre Impiante 
ngritese dhe transportues (ashensore, shkalle levizese, transportues). Punime 
rifiniture te muratures dhe te lidhura me to, rifiniture me materiale druri, plastik, 
metalik dhe xhami dhe rifiniture te natyres teknike ndertueses.  Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut Sinjalistika rrugore jo ndriçuese Barrierra dhe 
mbrojtje rrugore Ndërtime parafabrikat  beton arme, struktura metalike dhe druri 
Punime strukturorë special Shtresa dhe mbistruktura special .Punime mbi shina dhe 
traversa. Impiante teknologjik, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja 
telefonie dhe telekomunikacioni. Impiante të brëndshme, elektrike, telefoni, 
radiotelefoni TV etj.Pastrimi i ujrave detarë, liqenor dhe lumor. Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Punime 
topogjeodezike.Sistemet kundra zhurmës për infrastructure. Shpime gjeologo-
inxhinierike, puse e shpime për ujë...Mirembajtje rutine me performance dhe punime 
dimerore ne rruge. Ndertim dhe mirembajtje te impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e transformatoreve linja TN e te mesem 
dhe shperndarje te energjise si dhe import export, tregtim i pajisjeve primare dhe 
sekondare te tyre.  Tregtim, instalim, mirembajtje i matesave te energjise dhe ujit..  .  
Punime montimi ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise. Punime 
sherbimi topogjeodezike. Ndertime civile industriale me konstruksion metalik, druri, 
xhami etj.  Ndertime tunelesh, diga, shpime etj.  Ndertime dhe rikonstruksione , 
hidrocentrale, nenstacione, linjat e transmetimit te energjise elektrike te TL,TM dhe 
TU.  Te gjitha punimet speciale te instalacionit ne funksion te ndertimeve civile e 
industriale. Sherbime pastrimi te zonave urbane, rurale dhe te ambienteve te 
brendshme te objekteve. Grumbullim, transportim te mbetje urbane dhe inerte ne 
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vend depozitime dhe trajtimi i tyre. Punime mjedisore, gjelberimi dhe dekor.  
Sherbime dezinfektim, deratizim, dizinsektim. Tregtim me shumice e pakice i 
materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve ne funksion te ndertimit e 
rikonstruksionit te objekteve civile industriale dye transportimi i tyre. Import export 
e tregtim I makinerive te renda dhe automjeteve, i pjeseve te tyre te kembimit.  
Mobileri, mobilim zyrash. mobilim hotelesh dhe objekte te ndryshme. Import - 
Eksport, me shumice dhe pakice karburante, vaj dhe graso per paisje e mjete ajrore, 
detare dhe tokesore dhe mirembajtje  me pjese kembimi per automjete, pajisje e 
makineri  ajrore, detare dhe tokesore. Punime per kerkime Arkeologjike. Vleresim 
pasurie te patundshme, vleresim dhe hartim raportesh perkatese. Hartim te raportit 
auditues ekonomiko financiar. Hartim i raportit te Vleresimit te ndikimit ne mjedit 
(VNM), per grumbullimin dhe transportim te mbetjeve te llojeve te ndryshme, per 
mbrojtjen nga zjarri, per “ Magazinim dhe/ose trajtim i mbetjeve te tjera te ujerave 
te zeza urbane”, per ” Shpues profesionist per uje”. Auditim energjie, hartim i 
raporteve dhe gjenerim i certifikates se klases se konsumit te energjise etj. Hartim te 
projekt-raporteve te mbrojtjes kundra zjarrit, ekspertize te mbrojtjes kundra zjarrit 
MKZ emergjencave dhe te sigurimit Teknik ne mbrojtjen ne pune etj. Vleresim te 
riskut, hartim raportesh per vleresimin n daj riskut etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733576-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Relacioni.pdf
Ak- Pasivi.xlsx
P.A.SH.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte (1).xlsx
Rap Auditim 2020.pdf
V. Ortaku.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773561-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.778/5Prot., datë 07.07.2021, për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te detyrimit tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Pergjithshme 
e Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara, Rajoni Verior, 
Shkoder, ku është kërkuar: Vendosjen e Barres Siguruese mbi titujt e Pronesise ne menyre 
qe te mos kryhen veprime tjetersimi ndaj ketyre titujve per tatimpaguesin “CARA” pajisur 
me NUIS (NIPT)- K07729920F.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D22743E-1FE2-4235-906C-1D8F74B458E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D22743E-1FE2-4235-906C-1D8F74B458E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36819C2C-82A3-40EB-8935-25FA281C3035
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FEBFDA-0B02-4E0C-B079-B7890832443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBA0617-97DA-474C-8524-B852E8A6438C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3914F430-95EC-45BF-9E0E-3DA762EEEE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D76E5DC-4CAC-4B59-927A-63F6E8039C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1C2862-E34D-4209-8E28-74EC6D0DC296
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1F17CF8-A72E-4B84-8B85-F51B4DA08F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA16E49-4900-45B6-A277-3867C441FCBD
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800840-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.10.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/10/2016")            u be              ("18/10/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Naim Cara")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/10/2021")            u be              ("18/10/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 08/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90B1458-4CE4-4F5F-ACAA-C75142CFD020
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EED01339-AC06-44A5-A7ED-0702C32EF12F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FBB737-70DD-4C45-B0B7-179945C8F591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FBB737-70DD-4C45-B0B7-179945C8F591

